
Oozoo Stylowy Zegarek Damski z Skórzanym
Paskiem - C11034 Black/Gold
Indeks: 821799 Producent: Oozoo Kod producenta: C11034

Cena: 280.70 zł

Opis

Oozoo Zegarek damski ze skórzanym paskiem i błyszczącą
tarczą, średnica 42 mm, w różnych wariantach, black/gold,
Pasek
Producent: Oozoo

Stylowy must-have – stylowy zegarek damski marki OOZOO z wysokiej jakości skórzanym paskiem. Dzięki prostemu,
ale nowoczesnemu stylowi, damski zegarek na rękę pasuje na każdą okazję i uzupełnia każdy strój.
Elegancki i sportowy – damski zegarek jest napędzany japońskim mechanizmem kwarcowym dokładnie dopasowanym
do biegu. Szkło zegarka jest wykonane z hartowanego szkła mineralnego dla wyraźnego widzenia cyferblatu.
Wytrzymała bransoletka – wysokiej jakości i wytrzymała skórzana bransoletka w stylu vintage z klamrą z trzpieniem
idealnie uzupełnia nowoczesny wygląd damskiego zegarka. Bransoletki można łatwo wymienić.
Idealny prezent – zegarek na rękę jest dostarczany w wysokiej jakości pudełku prezentowym i jest pięknym prezentem
dla kobiet na urodziny, rocznicę, Walentynki, Dzień Matki, rocznicę lub Boże Narodzenie.
SZCZEGÓŁY PRODUKTU – nowoczesny zegarek damski, wielkość koperty: 42 mm, szerokość paska: 14 mm, kolor:
czarny/złoty, odporny na rozpryskiwanie do 2 barów, szkło: szkło mineralne wraz z wysokiej jakości opakowaniem na
prezent.

waga przedmiotu: 35 grams
Nazwa modelu: C11034
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Stylowy must-have – stylowy zegarek damski marki OOZOO z wysokiej jakości
skórzanym paskiem. Dzięki prostemu, ale nowoczesnemu stylowi, damski zegarek na rękę pasuje na każdą okazję i
uzupełnia każdy strój., Elegancki i sportowy – damski zegarek jest napędzany japońskim mechanizmem kwarcowym
dokładnie dopasowanym do biegu. Szkło zegarka jest wykonane z hartowanego szkła mineralnego dla wyraźnego
widzenia cyferblatu., Wytrzymała bransoletka – wysokiej jakości i wytrzymała skórzana bransoletka w stylu vintage z
klamrą z trzpieniem idealnie uzupełnia nowoczesny wygląd damskiego zegarka. Bransoletki można łatwo wymienić.,
Idealny prezent – zegarek na rękę jest dostarczany w wysokiej jakości pudełku prezentowym i jest pięknym prezentem
dla kobiet na urodziny, rocznicę, Walentynki, Dzień Matki, rocznicę lub Boże Narodzenie., SZCZEGÓŁY PRODUKTU –
nowoczesny zegarek damski, wielkość koperty: 42 mm, szerokość paska: 14 mm, kolor: czarny/złoty, odporny na
rozpryskiwanie do 2 barów, szkło: szkło mineralne wraz z wysokiej jakości opakowaniem na prezent.
Opis produktu: - Średnica koperty: ok. 42 mm (bez korony) - Wysokość koperty: ok. 8.1 mm - Metalowa obudowa
powlekana, błyszcząca. - Tłoczone dno ze stali nierdzewnej. - Wyświetlacz: godzina, minuta i sekunda centralnie -
Błyszcząca tarcza gradientowa z indeksami kreski - Płaskie szkło mineralne - Radełkowana korona. - Zabezpieczenie
przed wodą rozbryzgową (ciśnienie próbne 2 bar zgodnie z normą DIN 8310). - Wysokiej jakości mechanizm kwarcowy
Miyota. - Skórzany pasek z klamrą, 2 szlufkami i logo Oozoo na zapięciu - Waga: ok. 35 g. - Szerokość paska: 14 mm
- Obwód nadgarstka: od ok. 17,5 cm do ok. 21.5 cm - Długość całkowita: ok. 24.5 cm Zakres dostawy: - Opakowanie



Średnica koperty 42 mm

Wodoodporność 2 bary

Mechanizm Kwarcowy Miyota

Szerokość paska 14 mm

Waga 35 g

Oozoo - Karta serwisowa Oozoo
marka: Oozoo
numer części: C11034
styl: Pasek
płeć docelowa: female
kolor: black/gold
nazwa typu elementu: Zegarek
waga opakowania przedmiotu: 100 grams
producent: Oozoo
rodzaj zapięcia: Klamra Tang
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8719929028744
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20657552031, 20849184031
numer modelu: C11034
dział: Kobiety
nazwa przedmiotu: Oozoo Zegarek damski ze skórzanym paskiem i błyszczącą tarczą, średnica 42 mm, w różnych
wariantach, black/gold, Pasek

Parametry

Zdjęcia
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